МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от24 августа 2022 года
                                                 № 91
О внесении изменений в Положение
о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
Рассмотрев протест Ярославской природоохранной прокуратуры от 16.05.2022 № 02-02-2022/36, руководствуясь частью 5 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 27 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Раздел VI Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 22.09.2021 № 39 (в редакции решений от 16.03.2022 № 75, от 20.04.2022 № 80) признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель - Тимохин Д.А.).

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

_____________________Е.П. Дымская
	Глава Судоверфского сельского поселения

_______________________Н.К. Смирнова

       М.П.                                                                          М.П.